
UCHWAŁA NR XXVI/208/2021 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Lichnowy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c”,„d”, „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2020r. poz.713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 239 w związku 
z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust.3, art. 235 ust.1 i 4, art. 236 ust. 1 oraz 3-5, art. 237, art. 242 ust.1, 
art. 243, art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021r. poz.305) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXI/169/2019 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lichnowy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości - 23 987 970,99 zł 
w tym: 

- dochody majątkowe - 721 917,00 zł 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 60 827,00 zł 

- dochody bieżące - 23 266 053,99 zł 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 17 582,42 zł 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości - 25 435 796,10 zł  
w tym: 

- wydatki majątkowe - 2 586 847,00 zł 
w tym:  

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2 566 939,00 zł 
w tym na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 132 223,00 zł 

b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 19 908,00 zł 

- wydatki bieżące - 22 848 949,10 zł  
W tym:  

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane - 8 937 078,88 zł, 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 5 402 736,40 zł 

c) dotacje na zadania bieżące - 725 500,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu - -110 000,00 zł, 

e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - -7 588 871,74 zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
84 762,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały.” 

2)  

1. Dokonuje się zmian limitów związanych z realizacją  rocznych zadań inwestycyjnych do wysokości 
1 687 063,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA704E-2F65-4576-BC47-98909104029F. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się zmian wysokości dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy zleconych do realizacji 
w drodze umów i porozumień w wysokości 221 663,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Grunau-Drążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA704E-2F65-4576-BC47-98909104029F. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXVI/208/2021 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Budżet na rok 2021 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
30.06.2021 

 Plan przed zmianą:     23 484 665,99    
 Dochody bieżące     23 264 404,99              0,00          2 159,00     23 266 563,99 
 Dochody Majatkowe        220 261,00              0,00        501 146,00        721 407,00 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA      7 265 175,00              0,00        500 000,00      7 765 175,00 
 Dochody Majatkowe              0,00              0,00        500 000,00        500 000,00 
75816               0,00              0,00        500 000,00        500 000,00 
 Dochody Majatkowe              0,00              0,00        500 000,00        500 000,00 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin , powiatów 
(zwiazków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powia tów, samorzadów wojewóztw, 
pozyskane z innych żródeł 

             0,00              0,00        500 000,00        500 000,00 

855 RODZINA      6 741 401,00              0,00          2 159,00      6 743 560,00 
 Dochody bieżące      6 741 401,00              0,00          2 159,00      6 743 560,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego 

     2 649 460,00              0,00          2 159,00      2 651 619,00 

 Dochody bieżące      2 649 460,00              0,00          2 159,00      2 651 619,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych          1 000,00              0,00          2 159,00          3 159,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

     1 273 940,00              0,00          1 146,00      1 275 086,00 

 Dochody Majatkowe         59 681,00              0,00          1 146,00         60 827,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu        121 240,00              0,00          1 146,00        122 386,00 
 Dochody Majatkowe         59 681,00              0,00          1 146,00         60 827,00 

6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b, ustawy, lub płatnosci w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych przez jed 

        59 681,00              0,00          1 146,00         60 827,00 

 Plan po zmianie:     23 484 665,99              0,00        503 305,00     23 987 970,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA704E-2F65-4576-BC47-98909104029F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/208/2021 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Budżet na rok 2021 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
30.06.2021 

Plan przed zmianą:     24 932 491,10    
 Wydatki bieżące     22 846 790,10         10 000,00         12 159,00     22 848 949,10 
 Wydatki majątkowe      2 085 701,00        404 660,00        905 806,00      2 586 847,00 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        714 927,00        194 660,00         17 660,00        537 927,00 
 Wydatki majątkowe        598 927,00        194 660,00         17 660,00        421 927,00 
60017 Drogi wewnętrzne        514 165,00        194 660,00         17 660,00        337 165,00 
 Wydatki majątkowe        464 165,00        194 660,00         17 660,00        287 165,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

       464 165,00        194 660,00         17 660,00        287 165,00 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        972 189,00              0,00        560 000,00      1 532 189,00 
 Wydatki bieżące        128 400,00              0,00         10 000,00        138 400,00 
 Wydatki majątkowe        843 789,00              0,00        550 000,00      1 393 789,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami        946 189,00              0,00        560 000,00      1 506 189,00 
 Wydatki bieżące        102 400,00              0,00         10 000,00        112 400,00 

4260 Zakup energii         15 000,00              0,00         10 000,00         25 000,00 
 Wydatki majątkowe        843 789,00              0,00        550 000,00      1 393 789,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

       843 789,00              0,00        550 000,00      1 393 789,00 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 273 112,00              0,00         40 000,00      2 313 112,00 
 Wydatki majątkowe         73 000,00              0,00         40 000,00        113 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
     1 991 213,00              0,00         40 000,00      2 031 213,00 

 Wydatki majątkowe         73 000,00              0,00         40 000,00        113 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
        48 000,00              0,00         40 000,00         88 000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

       249 100,00        160 000,00         37 500,00        126 600,00 

 Wydatki bieżące         99 100,00         10 000,00              0,00         89 100,00 
 Wydatki majątkowe        150 000,00        150 000,00         37 500,00         37 500,00 
75404 Komendy wojewódzkie Policji              0,00              0,00         27 500,00         27 500,00 
 Wydatki majątkowe              0,00              0,00         27 500,00         27 500,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

             0,00              0,00         27 500,00         27 500,00 

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 

             0,00              0,00         10 000,00         10 000,00 

 Wydatki majątkowe              0,00              0,00         10 000,00         10 000,00 
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

             0,00              0,00         10 000,00         10 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne         97 500,00         10 000,00              0,00         87 500,00 
 Wydatki bieżące         97 500,00         10 000,00              0,00         87 500,00 

4260 Zakup energii         10 000,00         10 000,00              0,00              0,00 
75495 Pozostała działalność        151 000,00        150 000,00              0,00          1 000,00 
 Wydatki majątkowe        150 000,00        150 000,00              0,00              0,00 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinans. kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicz. 

       150 000,00        150 000,00              0,00              0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      8 069 097,08              0,00        160 000,00      8 229 097,08 
 Wydatki majątkowe        155 000,00              0,00        160 000,00        315 000,00 
80101 Szkoły podstawowe      5 779 603,00              0,00        160 000,00      5 939 603,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA704E-2F65-4576-BC47-98909104029F. Podpisany Strona 1



 Wydatki majątkowe        155 000,00              0,00        160 000,00        315 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
       155 000,00              0,00        160 000,00        315 000,00 

855 RODZINA      6 869 424,00              0,00          2 159,00      6 871 583,00 
 Wydatki bieżące      6 869 424,00              0,00          2 159,00      6 871 583,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpi eczenia społecznego 

     2 601 800,00              0,00          2 159,00      2 603 959,00 

 Wydatki bieżące      2 601 800,00              0,00          2 159,00      2 603 959,00 
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
         1 000,00              0,00          2 159,00          3 159,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

     1 714 168,02              0,00         98 646,00      1 812 814,02 

 Wydatki majątkowe         72 681,00              0,00         98 646,00        171 327,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        102 520,00              0,00         97 500,00        200 020,00 
 Wydatki majątkowe         13 000,00              0,00         97 500,00        110 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

             0,00              0,00         50 000,00         50 000,00 

 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
30.06.2021 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

        13 000,00              0,00         47 500,00         60 500,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
       100 181,00              0,00          1 146,00        101 327,00 

 Wydatki majątkowe         59 681,00              0,00          1 146,00         60 827,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
        59 681,00              0,00          1 146,00         60 827,00 

926 KULTURA FIZYCZNA        144 300,00         60 000,00          2 000,00         86 300,00 
 Wydatki majątkowe         71 000,00         60 000,00          2 000,00         13 000,00 
92601 Obiekty sportowe         79 800,00         60 000,00          2 000,00         21 800,00 
 Wydatki majątkowe         71 000,00         60 000,00          2 000,00         13 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

        71 000,00         60 000,00          2 000,00         13 000,00 

 Plan po zmianie:     24 932 491,10        414 660,00        917 965,00     25 435 796,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA704E-2F65-4576-BC47-98909104029F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/208/2021 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku 

             w złotych 
Planowane wydatki 

Okres realizacji inwestycji 
z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział §  Nazwa zadania inwestycyjnego 
jednostka 

realizująca zadanie 
/  koordynująca 

wykonanie zadania 
Łączne koszty 

finansowe 
rozpoczęcie zakończenie 

Wydatki 
inwestycyjne  w 

roku 2021 
środki 
własne  

kredyty i 
pożyczki 

Rzadowy 
Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych 

środki 
wymienione w 
art.. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 ustawy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 O10 O1008 6050 
Prace melioracyjne na działce nr 72/12 
w Lisewie Malborskim 

Urząd Gminy 
Lichnowy 30 000,00 2021 2021 30 000,00 30 000,00    

2 400 40002 6010 Objęcie udziałów w Centralnym 
Wodociągu Żuławskim spółka z o.o. w 
Nowym Dworze Gdańskim 

Urząd Gminy 
Lichnowy 19 908,00 2021 2021 19 908,00 19 908,00 

   

3 600 60014 6300 
pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Malborskiego na 
realizację inwestycji "Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 2916G poprzez 
budowę chodnika na odcinku Lisewo 
V- Lisewo" 

Urząd Gminy 
Lichnowy 104 762,00 2021 2021 104 762,00 104 762,00 

   

4 600 60016 6060 zakup osprzęto do ciągnika  Urząd Gminy 
Lichnowy 30 000,00 2021 2021 30 000,00 30 000,00 

   

6 600 60017 6050 przebudowa drogi ul. Lachowicza na 
dł. 440 m w Lichnowach  

Urząd Gminy 
Lichnowy 117 165,00 2021 2021 117 165,00 3 000,00  114 165,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA704E-2F65-4576-BC47-98909104029F. Podpisany Strona 1



7 600 60017 6050 przebudowa drogi przy boisku na 
działkach nr 26/11, 23/1, 2/,4, 26/15 w 
Lichnowach 

Urząd Gminy 
Lichnowy 152 340,00 2021 2021 170 000,00 0,00  170 000,00 

 

8 630 63095 6309 

pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej na realizacje projektu 
"Pomorskie Trasy Rowerowe-
Rowerem przez Żuławy-parnerstwo 
Gminy Nowy Dwór Gdański' w  
ramach działania  - Wsparcie 
atrakcyjności walorów dziedzictwa 
przyrodniczego RPO na lata 2014-
2020 

Urząd Gminy 
Lichnowy 1 481 167,00 2021 2021 15 401,00 15 401,00 

   

9 700 70005 6050 
przebudowa budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości 
Lisewo Malborskie. 

Urząd Gminy 
Lichnowy 500 000,00 2021 2021 500 000,00 0,00 

 

500 000,00 

 

10 700 70005 6050 budowa ogrodzenia działki nr 234/1 w 
Lichnowach  

Urząd Gminy 
Lichnowy 50 000,00 2021 2021 50 000,00 50 000,00 

 
 

 

11 750 75023 6050 
wykonanie monitoringu wraz z 
systemem alarmowym w budynku 
Urzędu Gminy Lichnowy 

Urząd Gminy 
Lichnowy 25 000,00 2021 2021 25 000,00 25 000,00 

   

12 750 75023 6060 zakup garażu blaszanego  Urząd Gminy 
Lichnowy 40 000,00 2021 2021 40 000,00 0,00 

 
40 000,00 

 

13 750 75023 6060 zakup samochodu do dowozu 
niepełnosprawnych dzieci do szkół 

Urząd Gminy 
Lichnowy 48 000,00 2021 2021 48 000,00 48 000,00 

   

14 754 75404 6170 
Wpłata na fundusz celowy Komendy 
Wojewódzkiej Policji na zakup 
samochodu do Komisariatu  Policji w 
Nowym Stawie  

Urząd Gminy 
Lichnowy 27 500,00 2021 2021 27 500,00 27 500,00 

   

15 754 75410 6170 
Wpłata na fundusz celowy Komendy 
Wojewódzkiej Państwowej Straży 
Pożarnej na zakup centrali 
telefonicznej dla KPPSP w Malborku 

Urząd Gminy 
Lichnowy 10 000,00 2021 2021 10 000,00 10 000,00 

   

16 801 80101 6050 rozbudowa monitoringu na budynkach 
SP w Lichnowach 

Szkoła Podstawowa 
w Lichnowach 15 000,00 2021 2021 15 000,00 15 000,00 

   

17 801 80101 6050 
przebudowa pomieszczenia  
sanitarnego  w budynku SP w Lisewie 
przy ul. 10 Marca 39 

Szkoła Postawowa w 
Lisewie Malborskim 40 000,00 2021 2021 40 000,00 0,00 

 
40 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA704E-2F65-4576-BC47-98909104029F. Podpisany Strona 2



18 801 80101 6050 

modernizacja dwóch pomieszczeń 
sanitarnych oraz wymiana posadzki w 
sali lekcyjnej nr 1 i dolnym korytarzu 
w budynku Szkoły Podstawowoej w 
Lisewie Malborskim przy ul. 10 Marca 
51 

Szkoła Podstawowa 
w Lisewie 

Malborskim 
140 000,00 2021 2021 140 000,00 0,00 

 

140 000,00 

 

19 801 80101 6050 
modernizacja korytarza  w budynku 
Szkoły Podstawowoej w Lisewie 
Malborskim przy ul. 10 Marca 51 

Szkoła Podstawowa 
w Lisewie 

Malborskim 
60 000,00 2021 2021 60 000,00 0,00 

 

60 000,00 

 

20 801 80101 6050 wymiana pieca centralnego 
ogrzewania w SP w Lichnowach 

Szkoła Podstawowa 
w Lichnowach 50 000,00 2021 2021 50 000,00 0,00 

 
50 000,00 

 

21 801 80101 6050 okablowanie sieci internetowej w 
budynku SP w Lichnowach 

Szkoła Podstawowa 
w Lichnowach 10 000,00 2021 2021 10 000,00 10 000,00 

 
 

 

22 900 90004 6050 Utwardzenie ciągu pieszego w parku , 
działka nr 43 w Lichnowach 

Urząd Gminy 
Lichnowy 50 000,00 2021 2021 50 000,00 0,00 

 

50 000,00 

 

23 900 90004 6060 zakup  kosiarek samobieżnych Urząd Gminy 
Lichnowy 60 500,00 2021 2021 60 500,00 60 500,00 

 
 

 

24 900 90005 6057 OZE Stare Pole Urząd Gminy 
Lichnowy 60 827,00 2021 2021 60 827,00 60 827,00 

 
 

 

25 926 92601 6050 
zakup i montaż piłkochwytów na 
boisku sportowym w Lisewie 
Malborskim 

Urząd Gminy 
Lichnowy 13 000,00 2021 2021 13 000,00 13 000,00 

 

 

 
razem  3 135 169,00 x x 1 687 063,00 522 898,00 0,00 1 164 165,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA704E-2F65-4576-BC47-98909104029F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/208/2021 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

ZESTAWIENIE DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY LICHNOWY 
ZLECONYCH  DO REALIZACJI W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ W ROKU 2021 

      w złotych 

       Klasyfikacja   
Nazwa zadania l.p. 

dział rozdział § 
 

jednostka realizująca 
zadanie Kwota dotacji 

jednostki sektora finansów publicznych 
       

1 630 63095 6309 
pomoc finansowa dla Gminy Nowy Dwór 
Gdański na realizację wspólnego projektu 
"Pomorskie Trasy Rowerowe- Rowerem przez 
Żuławy-partnerstwo Gminy Nowy Dwór 
Gdański" 

Urząd Gminy Lichnowy/ 
Gmina Nowy Dwór 

Gdański 
15 401,00 

2 600 60014 6300 
pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Malborskiego na realizację inwestycji 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2916G 
poprzez budowę chodnika na odcinku Lisewo V- 
Lisewo" 

Urząd Gminy Lichnowy/ 
Powiat Malborski 104 762,00 

3 754 75404 6170 
Wpłata na fundusz celowy Komendy 
Wojewódzkiej Policji na zakup samochodu do 
Komisariatu  Policji w Nowym Stawie  

Komenda Wojewódzka 
Policji  w Gdańsku 25 000,00 

4 754 75410 6170 
Wpłata na fundusz celowy Państowej Straży 
Pożarnej na zakup centrali telefonicznej dla 
KPPSP w Malborku 

Komenda Wojewódzka 
Państowej Straży Pożarnej 

w Gdańsku 
10 000,00 

jednostki spoza sektora finansów publicznych 

5 900 90013 2820 
Dotacja celowa dla stowarzyszeń na realizację 
zadania w zakresie odłowienia, transportu oraz 
przyjęcia do schroniska bezdomnych zwierząt 

stowarzyszenia 22 000,00 

6 926 92605 2820 dotacja celowa dla stowarzyszeń na organizację 
zajęć sportowych stowarzyszenia 44 500,00 

       
       
    Razem  221 663,00 

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA704E-2F65-4576-BC47-98909104029F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2021 
rok. 
 

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian : 

- w dziale 758  Różne rozliczenia,  wprowadza się do budżetu środki w wysokości 500 000 zł  

pochodzące z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 , z przeznaczeniem na inwestycje 

realizowane w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe 

przedsiębiorstwa gospodarki rolnej ,   
- w dziale 855 Rodzina wprowadza się do budżetu kwotę 2 159 zł zwrotu pobranego zasiłku 

pielęgnacyjnego , 

-  w dziale 900 wprowadza się do budżetu kwotę 1 146 zł dotacji z budżetu Unii Europejskiej dla 

partnera gminy Stare Pole na realizację wydatków projektu OZE . 

 

Po stronie planu wydatków budżetowych  dokonuje się następujących zmian: 

  W dziale 600 Transport i łączność zdejmuje się z realizacji zdanie inwestycyjne  „Budowa 

drogi przy boisku na działce 20/7 w Lichnowach,” zwiększa się do wysokości 117 165 zł środki 

ma przebudowę ul. Lachowicza w Lichnowach , zwiększa się do wysokości 170 000 zł  plan 

wydatków na zadanie „Przebudowa drogi przy boisku na działkach 26/11,23/1,2/4,26/15w 

Lichnowach ,  

  W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa , otrzymane środki z  Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w miejscowościach, w których 

funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej przeznacza się na 

przebudowę budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Lisewo Malborskie, 

wprowadza się do realizacji nowe zadanie inwestycyjne „Budowa ogrodzenia działki 234/1 w 

Lichnowach ( teren ośrodka zdrowia),  zwiększa się o kwotę 10 000 zł plan wydatków na zakup 

energii , 

  w dziale 750 Administracja publiczna wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne 

„Zakup garażu blaszanego” za kwotę 40 000 zł,  

  W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa , przeznacza się kwotę 25 000 zł 

na fundusz celowy KW Policji w Gdańsku na zakup samochodu do Komisariatu Policji w Nowym 

Stawie  , przeznacza się kwotę 10 000 zł na fundusz celowy KW Państwowej Straży Pożarnej  w 

Gdańsku na zakup centrali telefonicznej dla KPPSP w Malborku ,  zdejmuje się z planu wydatków 

udzielenie  dotacji celowej dla OSP w Lichnowach na zakup  samochodu bojowego,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA704E-2F65-4576-BC47-98909104029F. Podpisany Strona 1



  W dziale 801 Oświata i wychowanie , wprowadza się do budżetu nowe zadania inwestycyjne : 

  „Modernizacja korytarza w budynku SP w Lisewie Malborskim przy ul. 10 Marca 51” 

na kwotę 60 000 zł,  

  „Przebudowa pomieszczenia sanitarnego w budynku SP w Lisewie Malborskim przy 

ul. 10 Marca 39” na kwotę 40 000 zł,, 

   „Wymiana pieca centralnego ogrzewania w SP w Lichnowach” na kwotę 50 000 zł, 

  „Okablowanie sieci internetowej w budynku SP w Lichnowach” na kwotę 10 000 zł, 

  W dziale 855 Rodzina , uzyskane zwroty zasiłku pielęgnacyjnego w wysokości 2 159 zł 

przeznacza się na ich zwrot do dysponenta – Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku, 

  W dziale 900 Gospodarka komunalna , wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne 

„Utwardzenie ciągu pieszego w parku , działka nr 43 w Lichnowach”, przeznacza się kwotę 

1 146 zł jako wydatek inwestycyjny dla partnera projektu OZE – gminy Stare Pole, zwiększa 

się o 2 000 zł plan wydatków przeznaczonych na zakup piłkochwytów na boisku w Lisewie 

Malborskim . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA704E-2F65-4576-BC47-98909104029F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

